様式第１号（第５条関係）

交付申請書

　　年　　月　　日

宮崎市長　殿
申請者　所　在　地

名　　　称

代表者氏名

電話番号

宮崎市奨学金返還支援企業応援奨励金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

なお、奨励金を決定するにあたり、以下の２　確認事項については間違いありません。

１　申請内容

２　確認事項　□にチェック☑を入れてください
□　私は、審査に必要な情報（ひなた創生のための奨学金返還支援事業（みやざき産業人財確保支援基

金事業）にかかる寄附予定金額、支援対象者の情報（氏名、勤務先）等）について宮崎県へ確認及び

調査することに同意します。
□　私は、他の法令等による同種同類の助成金等の交付を受けていません。また、受ける予定もありま

せん。

 支援対象者氏名
（採用日）

令和　年　月　日

 支援対象者の勤務先住所 宮崎市

 申請金額（県の基金への寄
附予定額）※勤務期間が１
年経過する者のみ

　 円（千円未満端数切捨て）